

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Herval
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 014/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:


Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Balança plataforma digital até 300 kg
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.103,1400
Valor Final:	1.088,0000
Valor Total:	10.880,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
Modelo:	B520
Item:	0002
Descrição:	Balde de 18 l com tampa e alça em polipropileno
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,0000
Valor Final:	25,0000
Valor Total:	10.000,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Elite Materiais de Construção Ltda
Modelo:	18 l com tampa e alça
Item:	0003
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 36
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0004
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 37
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0005
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 38
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0006
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 39
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda

Modelo:	CARTOM
Item:	0007
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0008
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 41
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0009
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 42
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0010
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 43
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0011
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 44
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0012
Descrição:	Botinas de segurança de amarrar, com bico em PU, em couro na cor preta. TAM. 45
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	49,9500
Valor Final:	49,9000
Valor Total:	1.497,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda
Modelo:	CARTOM
Item:	0013
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga comprida e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. M
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large circular signature and several smaller ones, some with the name 'Rosilene' visible.

Item:	0014
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga comprida e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0015
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga comprida e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. GG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0016
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga comprida e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. EXG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.900,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0017
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga curta e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. M
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0018
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga curta e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0019
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga curta e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. GG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0020
Descrição:	Conjunto Brim, cor cinza escuro (jaleco de manga curta e calça com elástico) Uniforme trabalho – TAM. EXG
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,8600
Valor Final:	95,0000
Valor Total:	1.425,0000
Situação:	Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini
Modelo:	proty
Item:	0021

Descrição: Container em polipropileno de 1000l
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.700,0000
Valor Final: 1.440,0000
Valor Total: 144.000,0000
Situação: Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: LANZA E VILLANOVA DE LEON LTDA
Modelo: 1000 LITROS

Item: 0022
Descrição: Lavador de alta pressão de no mínimo 1600wats (220volts)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 598,0000
Valor Final: 799,0000
Valor Total: 3.995,0000
Situação: Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: ANDERSON VOLPI
Modelo: UWS31

Item: 0023
Descrição: Termômetro digital tipo espeto (a prova D'água)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,0000
Valor Final: 85,0000
Valor Total: 850,0000
Situação: Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: ANDERSON VOLPI
Modelo: ESPETO

Item: 0024
Descrição: Triturador de Galhos potencia mínima 13HP a gasolina (220volts)
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12.585,2800
Valor Final: 8.150,0000
Valor Total: 40.750,0000
Situação: Homologado em 17/02/2021 11:44:18 Por: Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Nome da Empresa: ECO-TEC AMBIENTAL COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI
Modelo: TF80 GE

Ildo Roberto Lemos Sallaberry
Autoridade Competente


Ildo Roberto Lemos Sallaberry